
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Prot. 897/2025         Brescia, 03 febbraio 2025 

Decreto n. 28 

 

 

IL DIRETTORE 

Vista la legge 21/12/1999 n. 508; 

Visto il D.P.R. 132/2003; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia 

Visti i vigenti CCNL – AFAM; 

Visto il Bando (Prot. n. 7482/E3D) di indizione della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, 

per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente Area II Allegato I 

CCNL Istruzione e Ricerca Sez. AFAM del 18/01/24 per assunzioni a tempo determinato; 

Visto l’art. 8 – Commissione Esaminatrice del citato Bando; 

Visti gli atti d’ufficio relativi alle autorizzazioni richieste e concesse per l’assunzione degli incarichi 

di Componenti della Commissione Esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Esaminatrice per la procedura selettiva pubblica prot. 7482/E3D, per titoli ed esami, 

per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente Area II Allegato I 

CCNL Istruzione e Ricerca Sez. AFAM del 18/01/24 per assunzioni a tempo determinato del 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia, è così nominata: 

- Dott.ssa Laura Merella, Direttrice amministrativa dell’ISIA di Faenza – in qualità di Presidente 

- Prof. Alberto Baldrighi docente di Pianoforte CODI/21in qualità di Componente 

- Dott.ssa Rossella Gondoni assistente dell’ISIA di Faenza in qualità di Componente. 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Rossella Gondoni 

La Commissione Esaminatrice potrà essere integrata, con successivo provvedimento, da un 

Componente esperto della lingua inglese e/o da un Componente esperto nell’uso delle apparecchiature 

e applicazioni informatiche. 

La Commissione Esaminatrice potrà avvalersi di modalità di riunione telematica e si riunirà in prima 

seduta il giorno 06/02/2025 ore 10:00. 

       Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

 

 

 


		2025-02-03T09:45:28+0000
	Cotroneo Massimo




